PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
I PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS E A
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA

EDITAL TJ Nº 06/2024

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro,
Desembargador Ricardo Rodrigues Cardozo, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo artigo 26 da Resolução nº. 7/2022 do Conselho da Magistratura;

CONSIDERANDO o contido no processo SEI n° 2023-06122055;

Após a análise dos recursos interpostos em face dos Resultados Preliminares
Finais, HOMOLOGA o Resultado Final do I Processo Seletivo para designação
na função de Residente conforme anexos I, II e III.

Rio de Janeiro, 29 de maio de 2024.

Desembargador RICARDO RODRIGUES CARDOZO
Presidente do Tribunal de Justiça